
REPUBLICA DEL ECUADOR n1i2 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 0 0 0 Uv ] L 

  

sesolución No, Y6,1,1,1, 1767 

Pfausto rslaro Sontalvo 

INTEADENTE DE COMPAÑÍAS DÉ QUITO, £A4C. 

CISTOERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Jespacho tres testimonios de 

la escritura plíblica de aumento de capital y reforaa de estatutos 
de la compañía FLORESDXLCOTOPAXI 3.4. otorgada aate el Sotarío 
Vigésimo Noveno del cantón (uito el 22 de abril de 1999 juntamente 
coa la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Coumpañlas y de Valores, han emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, — APROBAR el aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía YLORESDELCOTOPAXI S.A. en los términos 
constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Hotario Vizésivo Toveno del cantón 
Guito tose nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que 3e aprueda y la de constitución, en sa orden, del contenido 
de la presente Sesolución; y siente en las coplas las razones 
respectivaz, 

ARTICULO TERCERO, DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
¿uíto: inscriba la escritura y esta Resolución; tome acota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cunplisiento de lo dispuesto en este Artículo. 

ARTICULO CUARTO. DISPOJER que un extracto de la referida escritura 
se pgubliqua, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Quito, 

COMUNIOUESE.— DADA y firsada en Quito, 2 5 JN 1996 dl , 

  

  

  

 


